
 
 

ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami) oraz Uchwały Nr LI/283/2022 Rady Gminy 
Dąbrowice z dnia 28 grudnia 2022 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2023 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załączoną tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załączoną tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

        

        Burmistrz Miasta i Gminy Dąbrowice 

  

         Dorota Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3473



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 319 810,00 0,00 10 456,00 330 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 590,00 0,00 10 456,00 47 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 590,00 0,00 10 456,00 47 046,00

11 030 495,79 0,00 10 456,00 11 040 951,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 465 388,00 0,00 0,00 2 465 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

13 495 883,79 0,00 10 456,00 13 506 339,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody Gminy Dąbrowice w 2023 roku

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

tabela nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3473



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

863 611,44 863 611,44 596 555,44 422 433,36 174 122,08 0,00 267 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 456,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 067,44 874 067,44 596 555,44 422 433,36 174 122,08 0,00 277 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 590,00 86 590,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 51 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 456,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 046,00 97 046,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 62 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 590,00 51 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 456,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 046,00 62 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 959 468,80 1 959 468,80 1 902 468,80 290 395,20 1 612 073,60 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(70 154,00) (70 154,00) (70 154,00) 0,00 (70 154,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 154,00 70 154,00 70 154,00 21 154,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 959 468,80 1 959 468,80 1 902 468,80 311 549,20 1 590 919,60 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 228,80 366 228,80 366 228,80 289 265,20 76 963,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(70 154,00) (70 154,00) (70 154,00) 0,00 (70 154,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 154,00 70 154,00 70 154,00 21 154,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 228,80 366 228,80 366 228,80 310 419,20 55 809,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045,36 1 045,36 1 045,36 1 045,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 154,00 21 154,00 21 154,00 21 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 199,36 22 199,36 22 199,36 22 199,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 154,00 21 154,00 21 154,00 0,00 21 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(17 654,00) (17 654,00) (17 654,00) 0,00 (17 654,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(52 500,00) (52 500,00) (52 500,00) 0,00 (52 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309,60 3 309,60 3 309,60 0,00 3 309,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 690,40 45 690,40 45 690,40 0,00 45 690,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309,60 3 309,60 3 309,60 0,00 3 309,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309,60 3 309,60 3 309,60 0,00 3 309,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 270 117,55 14 593 215,18 12 012 832,36 5 994 658,52 6 018 173,84 198 420,05 2 031 962,77 0,00 0,00 350 000,00 5 676 902,37 5 676 902,37 0,00 0,00

(70 154,00) (70 154,00) (70 154,00) 0,00 (70 154,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 610,00 80 610,00 70 154,00 21 154,00 49 000,00 0,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 280 573,55 14 603 671,18 12 012 832,36 6 015 812,52 5 997 019,84 198 420,05 2 042 418,77 0,00 0,00 350 000,00 5 676 902,37 5 676 902,37 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4410

4430

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2023 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

tabela nr 2

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

852 Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85326 Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3473


	ZARZĄDZENIE NR 46/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik
	Zalacznik


		2024-04-23T12:52:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




